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30/04 24/09 15/10 12/11
68 74 47 77 266
68 74 47 77 266
0 0 0 0 0

Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Gruppo Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
Porsche 911 SC Squadra Corse Angelo Caffi3 GTS 4 >2000 24
PORSCHE 911 CARRERA RSSQUADRA CORSE ANGELO C2 GTS 4 >2000 28 26

2 MAZZUCATO Alessandro ITA ORIETTI Michele ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 18 28 28 12 86 74 4
3 JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A >2000 O60 26 1 26 18 71 70 4
4 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPAZZON Enrico ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 18 24 18 60 60 3
5 MARSURA Bernardino ITA MOSENA Silvia (1) - MENIN Massimiliano (2-3-4)ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 28 1 1 30 60 59 4
6 BIANCO Riccardo ITA VEZZARO Carlo (1-2) - VALERIO Matteo (4)ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Palladio Historic Asd2 GTS 4 >2000 24 30 1 55 55 3
7 MORONATO Alberto ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 22 22 10 54 54 3
8 MONTEMEZZO Andrea ITA FIORIN Andrea ITA Opel Kadett GSI 16V Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A 2000 20 16 12 48 48 3
9 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - CORTIANA Kay (2) - GRAZIANI Greta (3)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 8 14 14 36 36 3
10 COSTOLA Michele ITA LORENZI Sofia ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 U40 10 24 1 35 35 3
11 CANZIAN Valter ITA IACOLUTTI Mauro ITA Ford Escort Twin Cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 12 10 10 32 32 3
12 CEGALIN Matteo ITA SCALCO Gilberto ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 1 6 22 29 29 3

SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA Fiat 127 Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 1150 U40 12 1 16 29 29 3
Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 1 22 1
Lancia Stratos Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1

15 GARZOTTO Fabio ITA SBALCHIERO Andrea ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 12 8 2 22 22 3
VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 6 8 8 22 22 3

17 TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego ITA Wv Golf Gti A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 TC 2 1600 10 8 1 19 19 3
18 CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian - NEROBUTTO Francesca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 6 1 8 15 15 3
19 GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport ssd arl3 GTS 4 >2000 U40 1 1 1 3 3 3

NC RAFFA  ITA SCARDONI Paolo ITA Bmw M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 30 30 60 NC 2
NC FRANCHIN Marco Carlo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 U40 26 20 46 NC 2
NC SOLFA Michele ITA FAETTINI Nicolo' ITA Alfa Romeo Alfetta GT Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 >2000 22 16 1 39 NC 3
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo - ARMELLINI Matteo (3)ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club srl 3 TC 2 1600 U40 26 12 38 NC 2
NC MENEGOLLI Stefano ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Abarth - - 3 GTS 4 2000 U40 16 18 34 NC 2
NC MARANGON Andrea ITA DARISI Massimo ITA Honda Civic VTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 12 18 30 NC 2
NC TADDEI Alessandro ITA GASPARI Andrea ITA BMW M3 Manghen Team A.s.d. 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 U40 30 30 NC 1
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA Bmw M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 26 1 27 NC 2
NC BOMBIERI Eliseo ITA BALLINI Alessio ITA Opel Kadett SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 26 26 NC 1
NC BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 12 14 26 NC 2
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA Bmw M3 A.S.D. DAYTONA RACE4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC MEGGIARIN Lisa ITA GALLOTTI Silvia (2) - MOSENA Silvia (4)ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 F 16 10 26 NC 2

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023

Classifica TROFEO NAZIONALE CONDUTTORI (ASSOLUTO) 2° ZONA

ALTRE INFORMAZIONI UTILI

CALENDARIO

  Numero Conduttori Non Partiti
  Numero Conduttori Partiti

  Numero Conduttori Verificati
DATA

GARA

TOTALE
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42425ITAZAMBIASI Lucia ITACOSTENARO Giorgio 14

ITABRUNETTI Battista ITASUPERTI Marco 1 78 78 3
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NC NEROBUTTO Tiziano ITA MOMETTI Roberto ITA OPEL ASCONA 400 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA Porsche 911 RS Biella Motor Team Sq. Corse S.s.d. A R.l.2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC NACLERIO Roberto ITA MOSCHENI Davide ITA Opel Ascona 2,0 SR Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 1 22 23 NC 2
NC CAMPEDELLI Alessandro ITA SCANDOLA Riccardo ITA Bmw M3 MOVISPORT 4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC FIORAVANTI Ivan ITA SETTI Lorenzo ITA Ford Escort Rs TEAM BASSANO 3 GTS 4 2000 22 22 NC 1
NC GESUITA Nicola ITA ROSSI Giacomo (2) - FACCHINI Michele (4)ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 14 8 22 NC 2
NC MAZZA Nemo ITA CAVALLI Marco ITA Ford Escort RS San Marino 3 TC 2 2000 22 22 NC 1
NC MONTINI Roberto ITA MANCUSO Giuseppe ITA Porsche Carrera Rs PALLADIO HISTORIC 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 12 22 NC 2
NC REGAZZO Antonio ITA ANNONI Luigi (1) - BALLINI Andrea (4)ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 6Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 >2000 O60 6 16 22 NC 2
NC CANTERI Marco ITA LESO Pierino ITA Ford Escort Rs Scuderia Scaligera Rallye 2 TC 2 2000 20 20 NC 1
NC CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC CRIVELLARO Maurizio ITA ZANON Claudio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC DELLE Coste Luca ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort RS Rally & Co S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC PANATO Gianfranco ITA ALBIERI Alberto ITA Bmw M3 Pintarally Motorsport A.s.d.4 J2 A >2000 18 2 20 NC 2
NC ZANINI Curzio Massimiliano ITA DOSE Riccardo ITA Peugeot 205 Gti - - 4 J2 A 1600 8 12 20 NC 2
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 1 18 19 NC 2
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA Opel Corsa GSI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 10 8 18 NC 2
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA Fiat 131 Abarth Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 10 8 18 NC 2
NC TOSONI Gabriele ITA RANCAN Marco ITA Volkswagen Golf Gti Mk2Daytona Race A.s.d. 4 J2 A 2000 8 10 18 NC 2
NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia - CAZZADOR Daniele (3-4)ITA Fiat Uno Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 O60 10 1 6 17 NC 3
NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella (2) - ARMAND Liliana (4)ITA Peugeot 205 Rallye - - 4 J2 A 1300 1 16 17 NC 2
NC SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA Peugeot 205 Rally Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A 1300 1 16 17 NC 2
NC TENEGGI Andrea ITA MARCON Andrea ITA Porsche 911 RS - - 2 GTS 4 >2000 16 1 17 NC 2
NC SERPELLONI Sebastiano ITA PETRIN Nicola ITA Ford Sierra Cosworth Daytona Race A.s.d. 4 J2 A >2000 16 16 NC 1
NC SOLDA' Federico ITA GECCHELE Elena ITA Porsche 911 Sc - - 3 GTS 4 >2000 10 6 16 NC 2
NC ZERBATO Paolo ITA ZERBATO Gabriele ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 10 6 16 NC 2
NC BECCHERLE Franco ITA BENEDETTI Roberto ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 1 14 15 NC 2
NC PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Forda Sierra Cosworth Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 14 15 NC 2
NC SCARIOT Umberto ITA SIMIONI Roberto ITA Lancia 037 Rally Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 O60 1 14 15 NC 2
NC CAMPAGNOLO Maurizio ITA COMUNELLO Marco ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITEAM BASSANO 2 GTS 4 1600 14 14 NC 1
NC DA CAMPO Saverio ITA BOLLETTA Denise ITA Fiat Uno Turbo For Sport A.s.d. 4 J1 A 2000 14 14 NC 1
NC DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA Fiat Ritmo 130TC A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 2000 8 6 14 NC 2
NC FIORA Federico ITA ANGELI Alessio ITA Opel Corsa GSI Rally Team s.r.l. 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC LOVISETTO Danilo ITA FINO Ivan ITA Opel Kadett GTE -  - 2 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA OPEL KADETT GSI 16V 4 J2 N 2000 O60 6 8 14 NC 2
NC RUGGERI Daniele ITA CARINI Camilla ITA Fiat 127 Sport Asd Cremona Corse 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC SALGARO VACCARO Andrea ITA BELTRAME Diego ITA Peugeot 205 Rally B&B TECHNOLOGY 4 J2 A 1300 14 14 NC 1
NC TORNIERI Moreno Raffaele ITA SPONDA Martina (2) - PERLATI Daniele (4)ITA Citroen Ax Sport Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U40 12 2 14 NC 2
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera Rs TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1
NC ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Rally A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 GTS 4 2000 O60 12 12 NC 1
NC AVESANI Antonio ITA FIOCCO Nicola ITA Peugeot 205 Rallye HRT CORSE 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC BELLO Claudio ITA PRESCO Andrea (1) - BELLO Fabio (3)ITA Renault 5 gt turbo A.S.D. Scuderia Due Torri4 J1 N >1600 6 6 12 NC 2
NC BERNARDI Alessandro ITA TAVERNA Mauro ITA Talbot Sunbeam Lotus ANTARES MOTORSPORT3 TC 2 >2000 12 12 NC 1
NC CRACCO Stefano ITA GAINELLI Denis ITA Renault R5 Gt Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 12 12 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA Autobianchi A 112 AbarthRally Club Team S.s.d.a R.l3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA Volkswagen Golf GTI Manghen Team A.s.d. 3 TC 2 1600 1 10 11 NC 2
NC BOLOGNESI Mario ITA CALORI Alessandra ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 O60 10 10 NC 1
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NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA Opel Kadett GSI 16V Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A 2000 10 10 NC 1
NC GASPARI Nicola ITA GASPARI Valentino ITA Peugeot 309 Gti Scuderia Squadra Corse Verona A.s.d4 J2 N 2000 10 10 NC 1
NC MAIOLO Marco ITA PARACCHINI Maria Teresa ITA Porsche 911 Rsr RALLY CLUB TEAM 2 GTS 4 >2000 10 10 NC 1
NC MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 Gti SCALIGERA RALLYE 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC MEDA Roberto ITA OSVALDINI Angelo ITA FIAT UNO TURBO I.E.HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLTEAM BASSANO 2 GTS 4 1300 U40 10 10 NC 1
NC RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA Porsche 911 Sc Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 1 8 9 NC 2
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadet Gte Verona Corse 23 Asd 3 TC 2 2000 8 8 NC 1
NC GONZO Diego ITA POINI Lorraine ITA Opel Corsa GSI Hawk Racing Club srl 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC MONTINO Pierpaolo ITA VALENTINIS Andrea ITA Peugeot 309 Gti 16 PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1
NC ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 6 2 8 NC 2
NC PAGLIARIN Alberto ITA ASNICAR Stefano ITA Renault R5 Gt Turbo Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 6 2 8 NC 2
NC PELLEGRINI Roberto ITA NOSENZO Micaela ITA Autobianchi A112 AbarthTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC SANGUIN Gianni ITA BONI Massimo ITA Peugeot 205 Gti MONSELICE CORSE 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC STOCCHERO Fabio ITA SAVEGNAGO Mauro ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1600 U40 8 8 NC 1
NC PUTTI Fabio ITA LORENZIN Vanessa (2) - CERON Thomas (4)ITA Autobianchi A 112 Abarth- - 3 TC 2 1150 1 6 7 NC 2
NC ALBANO Massimo ITA COAN Paolo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4M.r.c. Sport Ass Dilett. 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupe TEAM BASSANO 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1
NC BAGGIO Paolo Maria ITA ZANELLA Flavio ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA FORD SIERRA COSWORTHTEAM BASSANO 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA Peugeot 205 Gti PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC FIOCCO Davide ITA CARRARO Massimo ITA Peugeot 205 GTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC LANIER Luigi ITA D'HERIN Diego Virginio ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 1600 6 6 NC 1
NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA Fiat 127 - - 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
NC MARGIOTTA Oscar ITA BORGO Giuseppe ITA OPEL KADETT GT/E 2.0RO RACING A.S.D. 3 TC 2 2000 6 6 NC 1
NC PRISCO Andrea ITA BELLO Fabio ITA Renault R5 Gt Turbo A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J1 N >1600 6 6 NC 1
NC PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Rs Cosworth 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett Gsi PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 N 2000 6 6 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEANTARES MOTORSPORT4 J2 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 O60 2 2 4 NC 2
NC ZANDONÀ Claudio ITA BERGAMASCHI Lorenzo (1) - ROSSI Giacomo (4)ITA BMW M3 4 J2 A >2000 2 2 4 NC 2

ITA Porsche 911 RS - - 2 GTS 4 >2000 1
ITA Bmw M3 A.M. MOTORSPORT 4 J2 A >2000 2

NC AVESANI Fabio ITA AVESANI Matteo ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 1 2 3 NC 2
NC BOMBIERI Nicola ITA LONARDI Federica ITA Bmw M3 A.s.d. Company Rally Team4 J2 A >2000 1 2 3 NC 2
NC D'ORLANDO Davide ITA CASELLA Fabio ITA FIAT UNO TURBO I.E.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 1 2 3 NC 2
NC FERRARI Alessandro ITA COMELLATO Piero ITA Lancia Delta Integrale 16VA.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A >2000 2 1 3 NC 2
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA Ford Escort RS Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 2 1 3 NC 2
NC SULSENTE Corrado ITA SULSENTE Leonardo ITA Opel Kadet Gte Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 2 1 3 NC 2
NC BALLARIN Johnny ITA CORSO Luciano ITA Fiat 127 Sport 70 Hp PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BERGAMASCHI Lorenzo ITA SELLA Flavio ITA Autobianchi A112 Abarth SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BURATO Lucio ITA BONFA Paolo ITA Opel Corsa Gsi Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A 1600 1 1 2 NC 2
NC CECINI Andrea ITA ZANNONI Francesco - MENGON Luca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 1 1 2 NC 2
NC DAL FITTO Marco ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA Bmw 325I E30 C.Z. BASSANO RACING TEAM4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC DEZULIAN Giovanni ITA CONCI Mattias ITA Lancia Delta Integrale 16VRally Team s.r.l. 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC FARRONATO Claudio ITA FANTINATO Enrico (1) - MINUZZO Simone (2)ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2

3 NC 2FRACASSO Massimo ITASOLDA' Fabio NC
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NC GIAROLA Federico ITA ROSSI Giacomo (1) - MODENINI Mattea (2)ITA Peugeot 309 GTI Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 2000 1 1 2 NC 2
NC MASSARO Michele ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cw 4X4 CLUB 91 SQUADRA CORSE4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PASETTO Andrea ITA TODESCHINI Marco ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Emanuele ITA Peugeot 205 Rallye 1.3 HRT CORSE 4 J2 A 1300 2 2 NC 1
NC TACCHELLA Bruno ITA TACCHELLA Michele ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat 124 Rally BIELLA MOTOR SPORT2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC BASO Adriano ITA CIRILLO Stefano ITA Bmw M3 Motorsport Italia 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC COSTAGANNA Sandro ITA RIZZI Matteo ITA Lancia Delta Integrale Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC CUNEGATTI Giancarlo ITA PANATO Enrico ITA Vw Golf Gti 1600 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC FERRARA Alberto ITA BARBIERO Matteo ITA Opel Kadett CLUB 91 SQUADRA CORSE3 T-GT 1-3 2000 O60 1 1 NC 1
NC FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA Mitsubishi Galant Calibra Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC GHERARDI Riccardo ITA GELIO Paolo ITA Peugeot 205 Rallye OMEGA 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC GILARDONI Cristian ITA GUIOTTO Rita ITA Renault R5 Gt Turbo Val Senagra Corse Rally & Racing Asd4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC GRAZIOLI Umberto ITA SELLA Flavio ITA Ford Sierra Rs CosworthPro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC LAVARINI Manuel ITA ZANONI Gabriele ITA Peugeot 205 Rally NEW STAR 3 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC LENZETTI Simone ITA BARSANTI Serena ITA Lancia Fulvia Coupe' -  - 2 GTS 4 1300 1 1 NC 1
NC LOVISETTO Adriano ITA SANGUIN Sonia ITA LANCIA RALLY 037 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing Asd 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC MILIZIA Riccardo ITA MILIZIA Marco ITA Peugeot 205 Rallye Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 1300 U40 1 1 NC 1
NC MOLETA ITA SIGNORINI Andrea ITA Porsche 911 Rs SCALIGERA RALLYE 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC MOMBELLI Domenico ITA TEDESCHI Ruggero ITA FORD ESCORT RS EFFERRE SSD ARL 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC MONDINELLI Alberto ITA ZANI Valerio ITA MG MGB PIAVE JOLLY CLUB 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA NEROBUTTO Geronimo E. ITA Ford Escort RS Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PASETTO Damiano ITA ZANINI Matteo ITA Talbot Sumbeam Lotus Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 >2000 U40 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina ITA Porsche 911 RS Pro Energy Motorsport Ssd Arl2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC PAVLIK Michal ITA DI LENARDO Monika ITA Saab 96 Sport 1 U 1300 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giody ITA TINAZZO Mirko ITA Opel Kadett PALLADIO HISTORIC 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PERUZZO Fabio ITA TERRASSAN Nicola ITA Renault R5 Gt Turbo Omega A.s.d. 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC PESSOT Fabio ITA PESSOT Andrea ITA Peugeot 205 1.3 Rallye ASD MILLENIUM SPORT PROMOTION4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA PAPA Loris Antonio ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Lancia Delta Integrale 16VDaytona Race A.s.d. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SANTAGIULIANA Giorgio ITA MECENERO Michele ITA Citroen Ax Gt Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC SCOMAZZON Roberto ITA BERDIN Francesco ITA Fiat Uno Turbo I.E. Hawk Racing Club srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SIMONI Sandro ITA FRANCINELLI Roberto ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3 Funny Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia 037 Rally Overboost Sport Asd 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
NC URBANI Mirko ITA BRUNAPORTO Giovanni ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1
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30/04 24/09 15/10 12/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 CANZIAN Valter ITA IACOLUTTI Mauro ITA Ford Escort Twin Cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 12 10 10 32 32 3
NC MONDINELLI Alberto ITA ZANI Valerio ITA MG MGB PIAVE JOLLY CLUB 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC PAVLIK Michal ITA DI LENARDO Monika ITA Saab 96 Sport 1 U 1300 1 1 NC 1

1 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPAZZON Enrico ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 18 24 18 60 60 3
2 MARSURA Bernardino ITA MOSENA Silvia (1) - MENIN Massimiliano (2-3-4)ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 28 1 1 30 60 59 4
3 BIANCO Riccardo ITA VEZZARO Carlo (1-2) - VALERIO Matteo (4)ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Palladio Historic Asd2 GTS 4 >2000 24 30 1 55 55 3

NC SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA PORSCHE 911 CARRERA RSSQUADRA CORSE ANGELO C2 GTS 4 >2000 28 26 54 NC 2
NC BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 12 14 26 NC 2
NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA Porsche 911 RS Biella Motor Team Sq. Corse S.s.d. A R.l.2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC MONTINI Roberto ITA MANCUSO Giuseppe ITA Porsche Carrera Rs PALLADIO HISTORIC 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC CANTERI Marco ITA LESO Pierino ITA Ford Escort Rs Scuderia Scaligera Rallye 2 TC 2 2000 20 20 NC 1
NC CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC CRIVELLARO Maurizio ITA ZANON Claudio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC DELLE Coste Luca ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort RS Rally & Co S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC TENEGGI Andrea ITA MARCON Andrea ITA Porsche 911 RS - - 2 GTS 4 >2000 16 1 17 NC 2
NC CAMPAGNOLO Maurizio ITA COMUNELLO Marco ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITEAM BASSANO 2 GTS 4 1600 14 14 NC 1
NC LOVISETTO Danilo ITA FINO Ivan ITA Opel Kadett GTE -  - 2 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera Rs TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1
NC MAIOLO Marco ITA PARACCHINI Maria Teresa ITA Porsche 911 Rsr RALLY CLUB TEAM 2 GTS 4 >2000 10 10 NC 1
NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLTEAM BASSANO 2 GTS 4 1300 U40 10 10 NC 1
NC ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 6 2 8 NC 2
NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupe TEAM BASSANO 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1
NC LANIER Luigi ITA D'HERIN Diego Virginio ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 1600 6 6 NC 1
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Lancia Stratos Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Porsche 911 RS - - 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat 124 Rally BIELLA MOTOR SPORT2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC LENZETTI Simone ITA BARSANTI Serena ITA Lancia Fulvia Coupe' -  - 2 GTS 4 1300 1 1 NC 1
NC MOLETA ITA SIGNORINI Andrea ITA Porsche 911 Rs SCALIGERA RALLYE 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC MOMBELLI Domenico ITA TEDESCHI Ruggero ITA FORD ESCORT RS EFFERRE SSD ARL 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina ITA Porsche 911 RS Pro Energy Motorsport Ssd Arl2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 MAZZUCATO Alessandro ITA ORIETTI Michele ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 18 28 28 12 86 74 4
2 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - CORTIANA Kay (2) - GRAZIANI Greta (3)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 8 14 14 36 36 3
3 COSTOLA Michele ITA LORENZI Sofia ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 U40 10 24 1 35 35 3
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4 CEGALIN Matteo ITA SCALCO Gilberto ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 1 6 22 29 29 3
SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA Fiat 127 Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 1150 U40 12 1 16 29 29 3

6 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 6 8 8 22 22 3
7 TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego ITA Wv Golf Gti A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 TC 2 1600 10 8 1 19 19 3
8 CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian - NEROBUTTO Francesca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 6 1 8 15 15 3
9 GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport ssd arl3 GTS 4 >2000 U40 1 1 1 3 3 3

NC FRANCHIN Marco Carlo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 U40 26 20 46 NC 2
NC SOLFA Michele ITA FAETTINI Nicolo' ITA Alfa Romeo Alfetta GT Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 >2000 22 16 1 39 NC 3
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo - ARMELLINI Matteo (3)ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club srl 3 TC 2 1600 U40 26 12 38 NC 2
NC MENEGOLLI Stefano ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Abarth - - 3 GTS 4 2000 U40 16 18 34 NC 2
NC BOMBIERI Eliseo ITA BALLINI Alessio ITA Opel Kadett SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 26 26 NC 1
NC MEGGIARIN Lisa ITA GALLOTTI Silvia (2) - MOSENA Silvia (4)ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 F 16 10 26 NC 2
NC SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA Porsche 911 SC Squadra Corse Angelo Caffi3 GTS 4 >2000 24 24 NC 1
NC NEROBUTTO Tiziano ITA MOMETTI Roberto ITA OPEL ASCONA 400 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC NACLERIO Roberto ITA MOSCHENI Davide ITA Opel Ascona 2,0 SR Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 1 22 23 NC 2
NC FIORAVANTI Ivan ITA SETTI Lorenzo ITA Ford Escort Rs TEAM BASSANO 3 GTS 4 2000 22 22 NC 1
NC MAZZA Nemo ITA CAVALLI Marco ITA Ford Escort RS San Marino 3 TC 2 2000 22 22 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 12 22 NC 2
NC REGAZZO Antonio ITA ANNONI Luigi (1) - BALLINI Andrea (4)ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 6Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 >2000 O60 6 16 22 NC 2
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 1 18 19 NC 2
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA Fiat 131 Abarth Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 10 8 18 NC 2
NC SOLDA' Federico ITA GECCHELE Elena ITA Porsche 911 Sc - - 3 GTS 4 >2000 10 6 16 NC 2
NC BECCHERLE Franco ITA BENEDETTI Roberto ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 1 14 15 NC 2
NC RUGGERI Daniele ITA CARINI Camilla ITA Fiat 127 Sport Asd Cremona Corse 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Rally A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 GTS 4 2000 O60 12 12 NC 1
NC BERNARDI Alessandro ITA TAVERNA Mauro ITA Talbot Sunbeam Lotus ANTARES MOTORSPORT3 TC 2 >2000 12 12 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA Autobianchi A 112 AbarthRally Club Team S.s.d.a R.l3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA Volkswagen Golf GTI Manghen Team A.s.d. 3 TC 2 1600 1 10 11 NC 2
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA Porsche 911 Sc Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 1 8 9 NC 2
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadet Gte Verona Corse 23 Asd 3 TC 2 2000 8 8 NC 1
NC PELLEGRINI Roberto ITA NOSENZO Micaela ITA Autobianchi A112 AbarthTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC STOCCHERO Fabio ITA SAVEGNAGO Mauro ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1600 U40 8 8 NC 1
NC PUTTI Fabio ITA LORENZIN Vanessa (2) - CERON Thomas (4)ITA Autobianchi A 112 Abarth- - 3 TC 2 1150 1 6 7 NC 2
NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA Fiat 127 - - 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
NC MARGIOTTA Oscar ITA BORGO Giuseppe ITA OPEL KADETT GT/E 2.0RO RACING A.S.D. 3 TC 2 2000 6 6 NC 1
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA Ford Escort RS Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 2 1 3 NC 2
NC SULSENTE Corrado ITA SULSENTE Leonardo ITA Opel Kadet Gte Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 2 1 3 NC 2
NC BALLARIN Johnny ITA CORSO Luciano ITA Fiat 127 Sport 70 Hp PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BERGAMASCHI Lorenzo ITA SELLA Flavio ITA Autobianchi A112 Abarth SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC CECINI Andrea ITA ZANNONI Francesco - MENGON Luca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 1 1 2 NC 2
NC FARRONATO Claudio ITA FANTINATO Enrico (1) - MINUZZO Simone (2)ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC CUNEGATTI Giancarlo ITA PANATO Enrico ITA Vw Golf Gti 1600 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC FERRARA Alberto ITA BARBIERO Matteo ITA Opel Kadett CLUB 91 SQUADRA CORSE3 T-GT 1-3 2000 O60 1 1 NC 1
NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing Asd 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA NEROBUTTO Geronimo E. ITA Ford Escort RS Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
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NC PASETTO Damiano ITA ZANINI Matteo ITA Talbot Sumbeam Lotus Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 >2000 U40 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giody ITA TINAZZO Mirko ITA Opel Kadett PALLADIO HISTORIC 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA PAPA Loris Antonio ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC SIMONI Sandro ITA FRANCINELLI Roberto ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC URBANI Mirko ITA BRUNAPORTO Giovanni ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1

1 JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A >2000 O60 26 1 26 18 71 70 4
2 MORONATO Alberto ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 22 22 10 54 54 3
3 MONTEMEZZO Andrea ITA FIORIN Andrea ITA Opel Kadett GSI 16V Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A 2000 20 16 12 48 48 3
4 COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 1 22 1 24 24 3
5 GARZOTTO Fabio ITA SBALCHIERO Andrea ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 12 8 2 22 22 3

NC RAFFA  ITA SCARDONI Paolo ITA Bmw M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 30 30 60 NC 2
NC MARANGON Andrea ITA DARISI Massimo ITA Honda Civic VTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 12 18 30 NC 2
NC TADDEI Alessandro ITA GASPARI Andrea ITA BMW M3 Manghen Team A.s.d. 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 U40 30 30 NC 1
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA Bmw M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 26 1 27 NC 2
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA Bmw M3 A.S.D. DAYTONA RACE4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC CAMPEDELLI Alessandro ITA SCANDOLA Riccardo ITA Bmw M3 MOVISPORT 4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC GESUITA Nicola ITA ROSSI Giacomo (2) - FACCHINI Michele (4)ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 14 8 22 NC 2
NC PANATO Gianfranco ITA ALBIERI Alberto ITA Bmw M3 Pintarally Motorsport A.s.d.4 J2 A >2000 18 2 20 NC 2
NC ZANINI Curzio Massimiliano ITA DOSE Riccardo ITA Peugeot 205 Gti - - 4 J2 A 1600 8 12 20 NC 2
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA Opel Corsa GSI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 10 8 18 NC 2
NC TOSONI Gabriele ITA RANCAN Marco ITA Volkswagen Golf Gti Mk2Daytona Race A.s.d. 4 J2 A 2000 8 10 18 NC 2
NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella (2) - ARMAND Liliana (4)ITA Peugeot 205 Rallye - - 4 J2 A 1300 1 16 17 NC 2
NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia - CAZZADOR Daniele (3-4)ITA Fiat Uno Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 O60 10 1 6 17 NC 3
NC SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA Peugeot 205 Rally Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A 1300 1 16 17 NC 2
NC SERPELLONI Sebastiano ITA PETRIN Nicola ITA Ford Sierra Cosworth Daytona Race A.s.d. 4 J2 A >2000 16 16 NC 1
NC ZERBATO Paolo ITA ZERBATO Gabriele ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 10 6 16 NC 2
NC PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Forda Sierra Cosworth Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 14 15 NC 2
NC SCARIOT Umberto ITA SIMIONI Roberto ITA Lancia 037 Rally Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 O60 1 14 15 NC 2
NC DA CAMPO Saverio ITA BOLLETTA Denise ITA Fiat Uno Turbo For Sport A.s.d. 4 J1 A 2000 14 14 NC 1
NC DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA Fiat Ritmo 130TC A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 2000 8 6 14 NC 2
NC FIORA Federico ITA ANGELI Alessio ITA Opel Corsa GSI Rally Team s.r.l. 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA OPEL KADETT GSI 16V 4 J2 N 2000 O60 6 8 14 NC 2
NC SALGARO VACCARO Andrea ITA BELTRAME Diego ITA Peugeot 205 Rally B&B TECHNOLOGY 4 J2 A 1300 14 14 NC 1
NC TORNIERI Moreno Raffaele ITA SPONDA Martina (2) - PERLATI Daniele (4)ITA Citroen Ax Sport Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U40 12 2 14 NC 2
NC AVESANI Antonio ITA FIOCCO Nicola ITA Peugeot 205 Rallye HRT CORSE 4 J2 A 1300 12 12 NC 1
NC BELLO Claudio ITA PRESCO Andrea (1) - BELLO Fabio (3)ITA Renault 5 gt turbo A.S.D. Scuderia Due Torri4 J1 N >1600 6 6 12 NC 2
NC CRACCO Stefano ITA GAINELLI Denis ITA Renault R5 Gt Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 12 12 NC 1
NC BOLOGNESI Mario ITA CALORI Alessandra ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 O60 10 10 NC 1
NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA Opel Kadett GSI 16V Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A 2000 10 10 NC 1
NC GASPARI Nicola ITA GASPARI Valentino ITA Peugeot 309 Gti Scuderia Squadra Corse Verona A.s.d4 J2 N 2000 10 10 NC 1
NC MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 Gti SCALIGERA RALLYE 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC MEDA Roberto ITA OSVALDINI Angelo ITA FIAT UNO TURBO I.E.HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC GONZO Diego ITA POINI Lorraine ITA Opel Corsa GSI Hawk Racing Club srl 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC MONTINO Pierpaolo ITA VALENTINIS Andrea ITA Peugeot 309 Gti 16 PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1
NC PAGLIARIN Alberto ITA ASNICAR Stefano ITA Renault R5 Gt Turbo Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 6 2 8 NC 2
NC SANGUIN Gianni ITA BONI Massimo ITA Peugeot 205 Gti MONSELICE CORSE 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
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NC ALBANO Massimo ITA COAN Paolo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4M.r.c. Sport Ass Dilett. 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC BAGGIO Paolo Maria ITA ZANELLA Flavio ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA FORD SIERRA COSWORTHTEAM BASSANO 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA Peugeot 205 Gti PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC FIOCCO Davide ITA CARRARO Massimo ITA Peugeot 205 GTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC PRISCO Andrea ITA BELLO Fabio ITA Renault R5 Gt Turbo A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J1 N >1600 6 6 NC 1
NC PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Rs Cosworth 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett Gsi PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 N 2000 6 6 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEANTARES MOTORSPORT4 J2 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 O60 2 2 4 NC 2
NC ZANDONÀ Claudio ITA BERGAMASCHI Lorenzo (1) - ROSSI Giacomo (4)ITA BMW M3 4 J2 A >2000 2 2 4 NC 2
NC AVESANI Fabio ITA AVESANI Matteo ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 1 2 3 NC 2
NC BOMBIERI Nicola ITA LONARDI Federica ITA Bmw M3 A.s.d. Company Rally Team4 J2 A >2000 1 2 3 NC 2
NC D'ORLANDO Davide ITA CASELLA Fabio ITA FIAT UNO TURBO I.E.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 1 2 3 NC 2
NC FERRARI Alessandro ITA COMELLATO Piero ITA Lancia Delta Integrale 16VA.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A >2000 2 1 3 NC 2
NC SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Bmw M3 A.M. MOTORSPORT 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC BURATO Lucio ITA BONFA Paolo ITA Opel Corsa Gsi Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A 1600 1 1 2 NC 2
NC DAL FITTO Marco ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA Bmw 325I E30 C.Z. BASSANO RACING TEAM4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC DEZULIAN Giovanni ITA CONCI Mattias ITA Lancia Delta Integrale 16VRally Team s.r.l. 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC GIAROLA Federico ITA ROSSI Giacomo (1) - MODENINI Mattea (2)ITA Peugeot 309 GTI Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 2000 1 1 2 NC 2
NC MASSARO Michele ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cw 4X4 CLUB 91 SQUADRA CORSE4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PASETTO Andrea ITA TODESCHINI Marco ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Emanuele ITA Peugeot 205 Rallye 1.3 HRT CORSE 4 J2 A 1300 2 2 NC 1
NC TACCHELLA Bruno ITA TACCHELLA Michele ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC BASO Adriano ITA CIRILLO Stefano ITA Bmw M3 Motorsport Italia 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC COSTAGANNA Sandro ITA RIZZI Matteo ITA Lancia Delta Integrale Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA Mitsubishi Galant Calibra Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC GHERARDI Riccardo ITA GELIO Paolo ITA Peugeot 205 Rallye OMEGA 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC GILARDONI Cristian ITA GUIOTTO Rita ITA Renault R5 Gt Turbo Val Senagra Corse Rally & Racing Asd4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC GRAZIOLI Umberto ITA SELLA Flavio ITA Ford Sierra Rs CosworthPro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC LAVARINI Manuel ITA ZANONI Gabriele ITA Peugeot 205 Rally NEW STAR 3 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC LOVISETTO Adriano ITA SANGUIN Sonia ITA LANCIA RALLY 037 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC MILIZIA Riccardo ITA MILIZIA Marco ITA Peugeot 205 Rallye Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 1300 U40 1 1 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PERUZZO Fabio ITA TERRASSAN Nicola ITA Renault R5 Gt Turbo Omega A.s.d. 4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC PESSOT Fabio ITA PESSOT Andrea ITA Peugeot 205 1.3 Rallye ASD MILLENIUM SPORT PROMOTION4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Lancia Delta Integrale 16VDaytona Race A.s.d. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SANTAGIULIANA Giorgio ITA MECENERO Michele ITA Citroen Ax Gt Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC SCOMAZZON Roberto ITA BERDIN Francesco ITA Fiat Uno Turbo I.E. Hawk Racing Club srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3 Funny Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia 037 Rally Overboost Sport Asd 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
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30/04 24/09 15/10 12/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

NC PAVLIK Michal ITA DI LENARDO Monika ITA Saab 96 Sport 1 U 1300 1 1 NC 1

NC CANZIAN Valter ITA IACOLUTTI Mauro ITA Ford Escort Twin Cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 12 10 10 32 32 3

NC MONDINELLI Alberto ITA ZANI Valerio ITA MG MGB PIAVE JOLLY CLUB 1 U >1600 O60 1 1 NC 1

NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupe TEAM BASSANO 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1

NC CANTERI Marco ITA LESO Pierino ITA Ford Escort Rs Scuderia Scaligera Rallye 2 TC 2 2000 20 20 NC 1
NC DELLE Coste Luca ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort RS Rally & Co S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC LOVISETTO Danilo ITA FINO Ivan ITA Opel Kadett GTE -  - 2 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat 124 Rally BIELLA MOTOR SPORT2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC MOMBELLI Domenico ITA TEDESCHI Ruggero ITA FORD ESCORT RS EFFERRE SSD ARL 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1

NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLTEAM BASSANO 2 GTS 4 1300 U40 10 10 NC 1
NC LENZETTI Simone ITA BARSANTI Serena ITA Lancia Fulvia Coupe' -  - 2 GTS 4 1300 1 1 NC 1

NC CAMPAGNOLO Maurizio ITA COMUNELLO Marco ITA VOLKSWAGEN GOLF GTITEAM BASSANO 2 GTS 4 1600 14 14 NC 1
NC LANIER Luigi ITA D'HERIN Diego Virginio ITA Lancia Fulvia HF Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 1600 6 6 NC 1

1 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPAZZON Enrico ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 18 24 18 60 60 3
2 MARSURA Bernardino ITA MOSENA Silvia (1) - MENIN Massimiliano (2-3-4)ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 28 1 1 30 60 59 4
3 BIANCO Riccardo ITA VEZZARO Carlo (1-2) - VALERIO Matteo (4)ITA Porsche 911 Carrera RS Scuderia Palladio Historic Asd2 GTS 4 >2000 24 30 1 55 55 3

NC SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA PORSCHE 911 CARRERA RSSQUADRA CORSE ANGELO C2 GTS 4 >2000 28 26 54 NC 2
NC BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 12 14 26 NC 2
NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA Porsche 911 RS Biella Motor Team Sq. Corse S.s.d. A R.l.2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC MONTINI Roberto ITA MANCUSO Giuseppe ITA Porsche Carrera Rs PALLADIO HISTORIC 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC CRIVELLARO Maurizio ITA ZANON Claudio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC TENEGGI Andrea ITA MARCON Andrea ITA Porsche 911 RS - - 2 GTS 4 >2000 16 1 17 NC 2
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera Rs TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1
NC MAIOLO Marco ITA PARACCHINI Maria Teresa ITA Porsche 911 Rsr RALLY CLUB TEAM 2 GTS 4 >2000 10 10 NC 1
NC ORSOLIN Antonio ITA ORSOLIN Eva ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 6 2 8 NC 2
NC COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Lancia Stratos Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1 1 NC 1
NC SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Porsche 911 RS - - 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

CLASSE 2 TC 2 2000

CLASSE 2 GTS 4 >2000

CLASSE 1  U 1300

CALENDARIO
GARA

DATA

TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023

Classifica COPPA CONDUTTORI DI CLASSE 2° ZONA

TOTALE

P
ar

te
nz

e

Gruppo

CLASSE 1  U 1600

CLASSE 2 TC 2 1600

CLASSE 2 GTS 4 1300

CLASSE 2 GTS 4 1600

CLASSE 1  U >1600
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NC MOLETA ITA SIGNORINI Andrea ITA Porsche 911 Rs SCALIGERA RALLYE 2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1
NC PASETTO Oreste ITA FRASSON Marina ITA Porsche 911 RS Pro Energy Motorsport Ssd Arl2 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

1 SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA Fiat 127 Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 1150 U40 12 1 16 29 29 3
2 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 6 8 8 22 22 3

NC MEGGIARIN Lisa ITA GALLOTTI Silvia (2) - MOSENA Silvia (4)ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 F 16 10 26 NC 2
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 12 22 NC 2
NC BECCHERLE Franco ITA BENEDETTI Roberto ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 1 14 15 NC 2
NC RUGGERI Daniele ITA CARINI Camilla ITA Fiat 127 Sport Asd Cremona Corse 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC TADIELLO Armando ITA SCAPIN Gaetano ITA Autobianchi A 112 AbarthRally Club Team S.s.d.a R.l3 TC 2 1150 12 12 NC 1
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC PELLEGRINI Roberto ITA NOSENZO Micaela ITA Autobianchi A112 AbarthTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC PUTTI Fabio ITA LORENZIN Vanessa (2) - CERON Thomas (4)ITA Autobianchi A 112 Abarth- - 3 TC 2 1150 1 6 7 NC 2
NC LORENZI Giovanni ITA CANIGIANI Simone ITA Fiat 127 - - 3 TC 2 1150 6 6 NC 1
NC BALLARIN Johnny ITA CORSO Luciano ITA Fiat 127 Sport 70 Hp PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BERGAMASCHI Lorenzo ITA SELLA Flavio ITA Autobianchi A112 Abarth SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1

1 TREMONTI Federico ITA BELTRAME Diego ITA Wv Golf Gti A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 TC 2 1600 10 8 1 19 19 3
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo - ARMELLINI Matteo (3)ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club srl 3 TC 2 1600 U40 26 12 38 NC 2
NC SEGNANA Stefano ITA SOMENZI Giovanni ITA Volkswagen Golf GTI Manghen Team A.s.d. 3 TC 2 1600 1 10 11 NC 2
NC STOCCHERO Fabio ITA SAVEGNAGO Mauro ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1600 U40 8 8 NC 1
NC CUNEGATTI Giancarlo ITA PANATO Enrico ITA Vw Golf Gti 1600 Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 1600 1 1 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA PAPA Loris Antonio ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1

1 MAZZUCATO Alessandro ITA ORIETTI Michele ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 18 28 28 12 86 74 4
2 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - CORTIANA Kay (2) - GRAZIANI Greta (3)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 8 14 14 36 36 3
3 COSTOLA Michele ITA LORENZI Sofia ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 U40 10 24 1 35 35 3
4 CEGALIN Matteo ITA SCALCO Gilberto ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 1 6 22 29 29 3
5 CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian - NEROBUTTO Francesca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 6 1 8 15 15 3

NC FRANCHIN Marco Carlo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 U40 26 20 46 NC 2
NC BOMBIERI Eliseo ITA BALLINI Alessio ITA Opel Kadett SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 26 26 NC 1
NC NACLERIO Roberto ITA MOSCHENI Davide ITA Opel Ascona 2,0 SR Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 1 22 23 NC 2
NC MAZZA Nemo ITA CAVALLI Marco ITA Ford Escort RS San Marino 3 TC 2 2000 22 22 NC 1
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 1 18 19 NC 2
NC BOTTONI Giuseppe ITA SANSONE Elisabetta ITA Opel Kadet Gte Verona Corse 23 Asd 3 TC 2 2000 8 8 NC 1
NC MARGIOTTA Oscar ITA BORGO Giuseppe ITA OPEL KADETT GT/E 2.0RO RACING A.S.D. 3 TC 2 2000 6 6 NC 1
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA Ford Escort RS Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 2 1 3 NC 2
NC SULSENTE Corrado ITA SULSENTE Leonardo ITA Opel Kadet Gte Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 2000 2 1 3 NC 2
NC CECINI Andrea ITA ZANNONI Francesco - MENGON Luca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 1 1 2 NC 2
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA NEROBUTTO Geronimo E. ITA Ford Escort RS Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giody ITA TINAZZO Mirko ITA Opel Kadett PALLADIO HISTORIC 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC SIMONI Sandro ITA FRANCINELLI Roberto ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 1 1 NC 1
NC URBANI Mirko ITA BRUNAPORTO Giovanni ITA Opel Ascona 2,0 SR Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 1 1 NC 1

NC SOLFA Michele ITA FAETTINI Nicolo' ITA Alfa Romeo Alfetta GT Pro Energy Motorsport Ssd Arl3 TC 2 >2000 22 16 1 39 NC 3
NC REGAZZO Antonio ITA ANNONI Luigi (1) - BALLINI Andrea (4)ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 6Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 >2000 O60 6 16 22 NC 2
NC BERNARDI Alessandro ITA TAVERNA Mauro ITA Talbot Sunbeam Lotus ANTARES MOTORSPORT3 TC 2 >2000 12 12 NC 1

CLASSE 3 TC 2 1600

CLASSE 3 TC 2 2000

CLASSE 3 TC 2 >2000

CLASSE 3 TC 2 1150
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NC PASETTO Damiano ITA ZANINI Matteo ITA Talbot Sumbeam Lotus Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 >2000 U40 1 1 NC 1

NC MENEGOLLI Stefano ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Abarth - - 3 GTS 4 2000 U40 16 18 34 NC 2
NC FIORAVANTI Ivan ITA SETTI Lorenzo ITA Ford Escort Rs TEAM BASSANO 3 GTS 4 2000 22 22 NC 1
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA Fiat 131 Abarth Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 10 8 18 NC 2
NC ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Rally A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 GTS 4 2000 O60 12 12 NC 1
NC FARRONATO Claudio ITA FANTINATO Enrico (1) - MINUZZO Simone (2)ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC VOLPATO Enrico ITA SORDELLI Samuele ITA Ford Escort RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 1 1 NC 1

1 GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport ssd arl3 GTS 4 >2000 U40 1 1 1 3 3 3
NC SUPERTI Marco ITA BRUNETTI Battista ITA Porsche 911 SC Squadra Corse Angelo Caffi3 GTS 4 >2000 24 24 NC 1
NC NEROBUTTO Tiziano ITA MOMETTI Roberto ITA OPEL ASCONA 400 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC SOLDA' Federico ITA GECCHELE Elena ITA Porsche 911 Sc - - 3 GTS 4 >2000 10 6 16 NC 2
NC VALLE Luca ITA BERTOGLIO Cristiana ITA Porsche 911 SC Biella Motor Team Squadra Corse3 GTS 4 >2000 14 14 NC 1
NC RETTORE Massimo ITA GELIO Paolo ITA Porsche 911 Sc Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 GTS 4 >2000 1 8 9 NC 2
NC LUSENTI Loris ITA ROMEI Francesca ITA Porsche 911 SC Motoracing Asd 3 GTS 4 >2000 1 1 NC 1

NC FERRARA Alberto ITA BARBIERO Matteo ITA Opel Kadett CLUB 91 SQUADRA CORSE3 T-GT 1-3 2000 O60 1 1 NC 1

NC BELLO Claudio ITA PRESCO Andrea (1) - BELLO Fabio (3)ITA Renault 5 gt turbo A.S.D. Scuderia Due Torri4 J1 N >1600 6 6 12 NC 2
NC PRISCO Andrea ITA BELLO Fabio ITA Renault R5 Gt Turbo A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J1 N >1600 6 6 NC 1

NC SCARIOT Umberto ITA SIMIONI Roberto ITA Lancia 037 Rally Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 O60 1 14 15 NC 2
NC LOVISETTO Adriano ITA SANGUIN Sonia ITA LANCIA RALLY 037 4 J1 B >1600 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia 037 Rally Overboost Sport Asd 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1

NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia - CAZZADOR Daniele (3-4)ITA Fiat Uno Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 O60 10 1 6 17 NC 3
NC DA CAMPO Saverio ITA BOLLETTA Denise ITA Fiat Uno Turbo For Sport A.s.d. 4 J1 A 2000 14 14 NC 1
NC CRACCO Stefano ITA GAINELLI Denis ITA Renault R5 Gt Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 12 12 NC 1
NC GILARDONI Cristian ITA GUIOTTO Rita ITA Renault R5 Gt Turbo Val Senagra Corse Rally & Racing Asd4 J1 A 2000 1 1 NC 1
NC PERUZZO Fabio ITA TERRASSAN Nicola ITA Renault R5 Gt Turbo Omega A.s.d. 4 J1 A 2000 1 1 NC 1

NC MILIZIA Riccardo ITA MILIZIA Marco ITA Peugeot 205 Rallye Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 1300 U40 1 1 NC 1

NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA OPEL KADETT GSI 16V 4 J2 N 2000 O60 6 8 14 NC 2
NC GASPARI Nicola ITA GASPARI Valentino ITA Peugeot 309 Gti Scuderia Squadra Corse Verona A.s.d4 J2 N 2000 10 10 NC 1
NC RANGHERI Giorgio ITA CARLI Simone ITA Opel Kadett Gsi PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 N 2000 6 6 NC 1

NC ALBANO Massimo ITA COAN Paolo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4M.r.c. Sport Ass Dilett. 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA FORD SIERRA COSWORTHTEAM BASSANO 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
NC PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Rs Cosworth 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1

NC GESUITA Nicola ITA ROSSI Giacomo (2) - FACCHINI Michele (4)ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 14 8 22 NC 2
NC MIGLIARA Bruno ITA TOBALDO Oriella (2) - ARMAND Liliana (4)ITA Peugeot 205 Rallye - - 4 J2 A 1300 1 16 17 NC 2
NC SIMONI Franco ITA ALIONI Mauro ITA Peugeot 205 Rally Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A 1300 1 16 17 NC 2
NC ZERBATO Paolo ITA ZERBATO Gabriele ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 10 6 16 NC 2
NC SALGARO VACCARO Andrea ITA BELTRAME Diego ITA Peugeot 205 Rally B&B TECHNOLOGY 4 J2 A 1300 14 14 NC 1
NC TORNIERI Moreno Raffaele ITA SPONDA Martina (2) - PERLATI Daniele (4)ITA Citroen Ax Sport Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U40 12 2 14 NC 2
NC AVESANI Antonio ITA FIOCCO Nicola ITA Peugeot 205 Rallye HRT CORSE 4 J2 A 1300 12 12 NC 1

CLASSE 4 J1 N >1600

CLASSE 3 GTS 4 2000

CLASSE 3 GTS 4 >2000

CLASSE 3 T-GT 1-3 2000

CLASSE 4 J2 A 1300

CLASSE 4 J1 B >1600

CLASSE 4 J1 A 2000

CLASSE 4 J2 N 1300

CLASSE 4 J2 N 2000

CLASSE 4 J2 N >2000
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NC BOLOGNESI Mario ITA CALORI Alessandra ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 O60 10 10 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEANTARES MOTORSPORT4 J2 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC AVESANI Fabio ITA AVESANI Matteo ITA Peugeot 205 Rallye Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 1 2 3 NC 2
NC SARTORIS Davide ITA COLOMBO Emanuele ITA Peugeot 205 Rallye 1.3 HRT CORSE 4 J2 A 1300 2 2 NC 1
NC GHERARDI Riccardo ITA GELIO Paolo ITA Peugeot 205 Rallye OMEGA 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC LAVARINI Manuel ITA ZANONI Gabriele ITA Peugeot 205 Rally NEW STAR 3 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC PESSOT Fabio ITA PESSOT Andrea ITA Peugeot 205 1.3 Rallye ASD MILLENIUM SPORT PROMOTION4 J2 A 1300 1 1 NC 1
NC SANTAGIULIANA Giorgio ITA MECENERO Michele ITA Citroen Ax Gt Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A 1300 1 1 NC 1

NC MARANGON Andrea ITA DARISI Massimo ITA Honda Civic VTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 12 18 30 NC 2
NC ZANINI Curzio Massimiliano ITA DOSE Riccardo ITA Peugeot 205 Gti - - 4 J2 A 1600 8 12 20 NC 2
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA Opel Corsa GSI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 10 8 18 NC 2
NC FIORA Federico ITA ANGELI Alessio ITA Opel Corsa GSI Rally Team s.r.l. 4 J2 A 1600 14 14 NC 1
NC MARCOLINI Andrea ITA MARCOLINI Claudio ITA Peugeot 205 Gti SCALIGERA RALLYE 4 J2 A 1600 10 10 NC 1
NC GONZO Diego ITA POINI Lorraine ITA Opel Corsa GSI Hawk Racing Club srl 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC SANGUIN Gianni ITA BONI Massimo ITA Peugeot 205 Gti MONSELICE CORSE 4 J2 A 1600 8 8 NC 1
NC FIOCCO Davide ITA CARRARO Massimo ITA Peugeot 205 GTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC BURATO Lucio ITA BONFA Paolo ITA Opel Corsa Gsi Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A 1600 1 1 2 NC 2

1 MONTEMEZZO Andrea ITA FIORIN Andrea ITA Opel Kadett GSI 16V Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A 2000 20 16 12 48 48 3
NC TOSONI Gabriele ITA RANCAN Marco ITA Volkswagen Golf Gti Mk2Daytona Race A.s.d. 4 J2 A 2000 8 10 18 NC 2
NC DANIELI Daniele ITA MERCO Cristina ITA Fiat Ritmo 130TC A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 2000 8 6 14 NC 2
NC COCHIS Maurizio ITA MANGANONE Milva ITA Opel Kadett GSI 16V Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A 2000 10 10 NC 1
NC MONTINO Pierpaolo ITA VALENTINIS Andrea ITA Peugeot 309 Gti 16 PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA Peugeot 205 Gti PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC GIAROLA Federico ITA ROSSI Giacomo (1) - MODENINI Mattea (2)ITA Peugeot 309 GTI Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 2000 1 1 2 NC 2

1 JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A >2000 O60 26 1 26 18 71 70 4
2 MORONATO Alberto ITA ROSINA Cristiano ITA BMW M3 Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 22 22 10 54 54 3
3 COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 1 22 1 24 24 3
4 GARZOTTO Fabio ITA SBALCHIERO Andrea ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 12 8 2 22 22 3

NC RAFFA  ITA SCARDONI Paolo ITA Bmw M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 30 30 60 NC 2
NC TADDEI Alessandro ITA GASPARI Andrea ITA BMW M3 Manghen Team A.s.d. 4 J2 A >2000 30 30 NC 1
NC ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 U40 30 30 NC 1
NC TEZZA Dennis ITA MERZARI Massimo ITA Bmw M3 Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 26 1 27 NC 2
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA Bmw M3 A.S.D. DAYTONA RACE4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC CAMPEDELLI Alessandro ITA SCANDOLA Riccardo ITA Bmw M3 MOVISPORT 4 J2 A >2000 22 22 NC 1
NC PANATO Gianfranco ITA ALBIERI Alberto ITA Bmw M3 Pintarally Motorsport A.s.d.4 J2 A >2000 18 2 20 NC 2
NC SERPELLONI Sebastiano ITA PETRIN Nicola ITA Ford Sierra Cosworth Daytona Race A.s.d. 4 J2 A >2000 16 16 NC 1
NC PATUZZO Nicola ITA MARTINI Alberto ITA Forda Sierra Cosworth Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 14 15 NC 2
NC MEDA Roberto ITA OSVALDINI Angelo ITA FIAT UNO TURBO I.E.HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 10 10 NC 1
NC PAGLIARIN Alberto ITA ASNICAR Stefano ITA Renault R5 Gt Turbo Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A >2000 6 2 8 NC 2
NC BAGGIO Paolo Maria ITA ZANELLA Flavio ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 O60 2 2 4 NC 2
NC ZANDONÀ Claudio ITA BERGAMASCHI Lorenzo (1) - ROSSI Giacomo (4)ITA BMW M3 4 J2 A >2000 2 2 4 NC 2
NC BOMBIERI Nicola ITA LONARDI Federica ITA Bmw M3 A.s.d. Company Rally Team4 J2 A >2000 1 2 3 NC 2
NC D'ORLANDO Davide ITA CASELLA Fabio ITA FIAT UNO TURBO I.E.TEAM BASSANO 4 J2 A >2000 1 2 3 NC 2
NC FERRARI Alessandro ITA COMELLATO Piero ITA Lancia Delta Integrale 16VA.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A >2000 2 1 3 NC 2

CLASSE 4 J2 A 1600

CLASSE 4 J2 A 2000

CLASSE 4 J2 A >2000
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NC SOLDA' Fabio ITA FRACASSO Massimo ITA Bmw M3 A.M. MOTORSPORT 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC DAL FITTO Marco ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA Bmw 325I E30 C.Z. BASSANO RACING TEAM4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC DEZULIAN Giovanni ITA CONCI Mattias ITA Lancia Delta Integrale 16VRally Team s.r.l. 4 J2 A >2000 2 2 NC 1
NC MASSARO Michele ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cw 4X4 CLUB 91 SQUADRA CORSE4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PASETTO Andrea ITA TODESCHINI Marco ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC TACCHELLA Bruno ITA TACCHELLA Michele ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC BASO Adriano ITA CIRILLO Stefano ITA Bmw M3 Motorsport Italia 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC COSTAGANNA Sandro ITA RIZZI Matteo ITA Lancia Delta Integrale Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC FRANCHINI Andrea ITA CALUFETTI Tiziano ITA Mitsubishi Galant Calibra Srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC GRAZIOLI Umberto ITA SELLA Flavio ITA Ford Sierra Rs CosworthPro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PIONER Maurizio ITA UGOLINI Bruna ITA Lancia Delta Integrale 16VDaytona Race A.s.d. 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SCOMAZZON Roberto ITA BERDIN Francesco ITA Fiat Uno Turbo I.E. Hawk Racing Club srl 4 J2 A >2000 1 1 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3 Funny Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
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30/04 24/09 15/10 12/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL
NC MEGGIARIN Lisa ITA GALLOTTI Silvia (2) - MOSENA Silvia (4)ITA Autobianchi A 112 AbarthTeam Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 1150 F 16 10 26 NC 2
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
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30/04 24/09 15/10 12/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 JANGER  ITA MONTEMEZZO Enrico ITA BMW M3 Motor Valley Racing Division Ssd a Rl4 J2 A >2000 O60 26 1 26 18 71 70 4
2 CHIMINELLI Stefano ITA STRAPAZZON Enrico ITA Porsche 911 RS Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 18 24 18 60 60 3
3 BAGHIN Gianluigi ITA SBABO Dajana (1) - CORTIANA Kay (2) - GRAZIANI Greta (3)ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 O60 8 14 14 36 36 3
4 CANZIAN Valter ITA IACOLUTTI Mauro ITA Ford Escort Twin Cam Scuderia Scaligera Rallye 1 U 1600 O60 12 10 10 32 32 3

Ford Sierra Cosworth 4x4Team Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 1 22 1
Lancia Stratos Team Bassano S.s.d.a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 1

6 VIGNA Claudio ITA BUZZI Oscar ITA Fiat 127 Scuderia Friuli Acu A.s.d. 3 TC 2 1150 O60 6 8 8 22 22 3
NC BORDIGNON Roberto ITA RECH Denis ITA Porsche 911 S Team Bassano S.S.D. a.r.l. 2 GTS 4 >2000 O60 12 14 26 NC 2
NC NEROBUTTO Tiziano ITA MOMETTI Roberto ITA OPEL ASCONA 400 TEAM BASSANO 3 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC PROSDOCIMO Stefano ITA PONTAROLLO Diego ITA Porsche 911 RS Biella Motor Team Sq. Corse S.s.d. A R.l.2 GTS 4 >2000 O60 24 24 NC 1
NC MONTINI Roberto ITA MANCUSO Giuseppe ITA Porsche Carrera Rs PALLADIO HISTORIC 2 GTS 4 >2000 O60 22 22 NC 1
NC REGAZZO Antonio ITA ANNONI Luigi (1) - BALLINI Andrea (4)ITA Alfa Romeo Alfetta GTV 6Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 >2000 O60 6 16 22 NC 2
NC CANTERI Valerio ITA NORBIATO Claudio ITA Porsche 911 RS Scuderia Scaligera Rallye 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC CRIVELLARO Maurizio ITA ZANON Claudio ITA PORSCHE 911 CARRERA RSTEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 20 20 NC 1
NC PELLIZZARI Renato ITA PELLIZZARI Nico ITA Opel Kadett GTE Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 1 18 19 NC 2
NC PAGANI Danilo ITA VICENTIN Renato ITA Fiat 131 Abarth Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 10 8 18 NC 2
NC SCAFFIDI Lorenzo ITA FRESCHI Natascia - CAZZADOR Daniele (3-4)ITA Fiat Uno Turbo Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 A 2000 O60 10 1 6 17 NC 3
NC SCARIOT Umberto ITA SIMIONI Roberto ITA Lancia 037 Rally Team Bassano S.s.d.a.r.l. 4 J1 B >1600 O60 1 14 15 NC 2
NC LOVISETTO Danilo ITA FINO Ivan ITA Opel Kadett GTE -  - 2 TC 2 2000 O60 14 14 NC 1
NC LOZZA Eugenio ITA FIORENDI Antonella ITA OPEL KADETT GSI 16V 4 J2 N 2000 O60 6 8 14 NC 2
NC ZANON Claudio ITA CRIVELLARO Maurizio ITA Porsche Carrera Rs TEAM BASSANO 2 GTS 4 >2000 O60 14 14 NC 1
NC ANDRIGHETTI Silvio ITA ANDRIGHETTI Laura ITA Fiat 131 Abarth Rally A.s.d. Club 91 Squadra Corse3 GTS 4 2000 O60 12 12 NC 1
NC BOLOGNESI Mario ITA CALORI Alessandra ITA Peugeot 205 Rallye 4 J2 A 1300 O60 10 10 NC 1
NC METTIFOGO Mario ITA FLORIO Gloria ITA Autobianchi A112 AbarthScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 1150 O60 10 10 NC 1
NC MONTINO Pierpaolo ITA VALENTINIS Andrea ITA Peugeot 309 Gti 16 PRO ENERGY MOTORSPORT4 J2 A 2000 O60 8 8 NC 1
NC PELLEGRINI Roberto ITA NOSENZO Micaela ITA Autobianchi A112 AbarthTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1150 O60 8 8 NC 1
NC ALBANO Massimo ITA COAN Paolo ITA Ford Sierra Cosworth 4x4M.r.c. Sport Ass Dilett. 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC ANNONI Luigi ITA MANTOVANI Giampaolo ITA Fiat 128 Coupe TEAM BASSANO 2 TC 2 1600 O60 6 6 NC 1
NC BAGGIO Paolo Maria ITA ZANELLA Flavio ITA Lancia Delta Integrale 16VTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 4 J2 A >2000 O60 6 6 NC 1
NC CARCERERI Daniele ITA NORBIATO Claudio ITA Peugeot 205 Gti PALLADIO HISTORIC 4 J2 A 2000 O60 6 6 NC 1
NC PULZ Alessandro ITA DE GIACINTO Anna ITA Ford Sierra Rs Cosworth 4 J2 N >2000 O60 6 6 NC 1
NC BERTOLDI Franco ITA BERTOLDI Flavio ITA Bmw 325i Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 A >2000 O60 2 2 4 NC 2
NC PELLIZZARI Giampietro ITA MAGNAGUAGNO Mauro ITA Ford Escort RS Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 2000 O60 2 1 3 NC 2
NC FARRONATO Claudio ITA FANTINATO Enrico (1) - MINUZZO Simone (2)ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 GTS 4 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC MASSARO Michele ITA MASIN Denis ITA Ford Sierra Cw 4X4 CLUB 91 SQUADRA CORSE4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1
NC PIANEZZOLA Gianfranco ITA TINAZZO Mirko ITA Alfa Romeo Alfetta GTVTeam Bassano S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 O60 1 1 2 NC 2
NC TACCHELLA Bruno ITA TACCHELLA Michele ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 O60 2 2 NC 1

25 24 45 COSTENARO Giorgio ITA ZAMBIASI Lucia ITA
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NC BALDI Giovanni ITA BALDI Elio ITA Fiat 124 Rally BIELLA MOTOR SPORT2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC FERRARA Alberto ITA BARBIERO Matteo ITA Opel Kadett CLUB 91 SQUADRA CORSE3 T-GT 1-3 2000 O60 1 1 NC 1
NC MOMBELLI Domenico ITA TEDESCHI Ruggero ITA FORD ESCORT RS EFFERRE SSD ARL 2 TC 2 2000 O60 1 1 NC 1
NC MONDINELLI Alberto ITA ZANI Valerio ITA MG MGB PIAVE JOLLY CLUB 1 U >1600 O60 1 1 NC 1
NC MOOSLEITNER Matthias DEU HAWRANKE Dieter DEU BMW M3 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC PIATTO Roberto ITA PAPA Loris Antonio ITA LANCIA DELTA TEAM BASSANO 3 TC 2 1600 O60 1 1 NC 1
NC SIMONTACCHI Mauro ITA BALLINI Andrea ITA BMW M3 Funny Team 4 J2 A >2000 O60 1 1 NC 1
NC SNICHELOTTO Massimo ITA VELLER Gianpaolo ITA Lancia 037 Rally Overboost Sport Asd 4 J1 B >1600 O60 1 1 NC 1
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30/04 24/09 15/10 12/11
Pos 1° Conduttore Naz 2° Conduttore Naz Vettura Scuderia Rg Cil F O-U P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 COSTOLA Michele ITA LORENZI Sofia ITA Opel Kadett GTE Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 2000 U40 10 24 1 35 35 3
2 SBALCHIERO Stefano ITA IURETIG Miriam ITA Fiat 127 Scuderia Palladio Historic ASD3 TC 2 1150 U40 12 1 16 29 29 3
3 CASAROTTO Alessandro ITA RONZANI Christian - NEROBUTTO Francesca (3)ITA Opel Kadett GTE Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 6 1 8 15 15 3
4 GUGLIELMI Giulio ITA MARCOLINI Davide ITA Porsche 911 SC Pro Energy Motorsport ssd arl3 GTS 4 >2000 U40 1 1 1 3 3 3

NC FRANCHIN Marco Carlo ITA FRANCHIN Mattia ITA Alfa Romeo Alfetta GTVScuderia Palladio Historic Asd3 TC 2 2000 U40 26 20 46 NC 2
NC NEROBUTTO Alessandro ITA ORIELLA Paolo - ARMELLINI Matteo (3)ITA Volkswagen Golf GTI Hawk Racing Club srl 3 TC 2 1600 U40 26 12 38 NC 2
NC MENEGOLLI Stefano ITA ZAMBELLI Mattia ITA Fiat 131 Abarth - - 3 GTS 4 2000 U40 16 18 34 NC 2
NC ZANIN Filippo Maria ITA CERANTOLA Alberto ITA BMW M3 HAWK RACING CLUB 4 J2 A >2000 U40 30 30 NC 1
NC CANTERI Matteo ITA VALBUSA Nicola ITA Bmw M3 A.S.D. DAYTONA RACE4 J2 A >2000 U40 26 26 NC 1
NC NEGRENTE Manuel ITA MARTINI Felice ITA Fiat 127 Sport Scuderia Scaligera Rallye 3 TC 2 1150 U40 10 12 22 NC 2
NC DELLE Coste Luca ITA SANTI Giuliano ITA Ford Escort RS Rally & Co S.S.D. a.r.l. 2 TC 2 2000 U40 20 20 NC 1
NC BRESSAN Alberto ITA NIERO Silvia ITA Opel Corsa GSI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 10 8 18 NC 2
NC RUGGERI Daniele ITA CARINI Camilla ITA Fiat 127 Sport Asd Cremona Corse 3 TC 2 1150 U40 14 14 NC 1
NC TORNIERI Moreno Raffaele ITA SPONDA Martina (2) - PERLATI Daniele (4)ITA Citroen Ax Sport Scuderia Scaligera Rallye 4 J2 A 1300 U40 12 2 14 NC 2
NC SCOTTI Elia ITA BORELLA Daniela ITA LANCIA FULVIA MONTECARLTEAM BASSANO 2 GTS 4 1300 U40 10 10 NC 1
NC SCALABRIN Raffaele ITA MARIN Nicolò ITA AUTOBIANCHI A112 ABARTHTEAM BASSANO 3 TC 2 1150 U40 8 8 NC 1
NC STOCCHERO Fabio ITA SAVEGNAGO Mauro ITA Volkswagen Golf GTI Team Bassano S.S.D. a.r.l. 3 TC 2 1600 U40 8 8 NC 1
NC BARON Filippo ITA MASIN Denis ITA FORD SIERRA COSWORTHTEAM BASSANO 4 J2 N >2000 U40 6 6 NC 1
NC FIOCCO Davide ITA CARRARO Massimo ITA Peugeot 205 GTI A.s.d. Scuderia Due Torri 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC RIZZOLO Stefano ITA PUPPI Giulio ITA TOYOTA COROLLA GTHAWK RACING CLUB 4 J2 A 1600 U40 6 6 NC 1
NC TAVERNA Mauro ITA CORSO Gianantonio ITA PEUGEOT 205 RALLYEANTARES MOTORSPORT4 J2 A 1300 U40 6 6 NC 1
NC BALLARIN Johnny ITA CORSO Luciano ITA Fiat 127 Sport 70 Hp PRO ENERGY MOTORSPORT3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC BERGAMASCHI Lorenzo ITA SELLA Flavio ITA Autobianchi A112 Abarth SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 1150 U40 2 2 NC 1
NC DAL FITTO Marco ITA NEGRO MARCIGAGLIA Marco ITA Bmw 325I E30 C.Z. BASSANO RACING TEAM4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC PASETTO Andrea ITA TODESCHINI Marco ITA Bmw M3 SCALIGERA RALLYE 4 J2 A >2000 U40 2 2 NC 1
NC CANTERI Simone ITA LESO Pierino ITA Fiat 131 Racing SCALIGERA RALLYE 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC GHERARDI Riccardo ITA GELIO Paolo ITA Peugeot 205 Rallye OMEGA 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC LAVARINI Manuel ITA ZANONI Gabriele ITA Peugeot 205 Rally NEW STAR 3 4 J2 A 1300 U40 1 1 NC 1
NC MILIZIA Riccardo ITA MILIZIA Marco ITA Peugeot 205 Rallye Pro Energy Motorsport Ssd Arl4 J2 N 1300 U40 1 1 NC 1
NC NEROBUTTO Matteo ITA NEROBUTTO Geronimo E. ITA Ford Escort RS Hawk Racing Club srl 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
NC PASETTO Damiano ITA ZANINI Matteo ITA Talbot Sumbeam Lotus Team Bassano S.s.d.a.r.l. 3 TC 2 >2000 U40 1 1 NC 1
NC PELLIZZARI Giody ITA TINAZZO Mirko ITA Opel Kadett PALLADIO HISTORIC 3 TC 2 2000 U40 1 1 NC 1
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30/04 24/09 15/10 12/11
Pos SCUDERIA P.ti P.ti P.ti P.ti P.ti VAL

1 TEAM BASSANO 15 12 15 12 54 54 4
2 SCUDERIA SCALIGERA RALLY 5 15 15 35 35 3
3 SCUDERIA PALLADIO HISTORIC 12 10 10 32 32 3
4 MOTOR VALLET RACING DIVISION 8 8 3 19 19 3
5 SQUADRA CORSE ANGELO CAFFI 3 6 8 17 17 3
6 SCUDERIA DUE TORRI 0 0 10 10 10 3

NC HAWK RACING CLUB 10 12 22 NC 2
NC PRO ENERGY MOTORSPORT 8 5 13 NC 2
NC RALLY TEAM 6 6 NC 1
NC BIELLA MOTOR TEAM 0 6 6 NC 2
NC RALLY CLUB VALPANTENA 6 6 NC 1
NC PINTARALLY MOTORSPORT 5 0 5 NC 2
NC ANTARES MOTORSPORT 4 1 5 NC 2
NC DAYTONA RACE 0 5 5 NC 2
NC MANGHEN TEAM 4 4 NC 1
NC SQUADRA CORSE VERONA 4 4 NC 1
NC MOVISPORT 4 4 NC 1
NC VERONA CORSE 3 3 NC 1
NC RO RACING 3 3 NC 1
NC RALLY & CO 2 2 NC 1
NC FOR SPORT 2 2 NC 1
NC RALLY CLUB TEAM 0 2 2 NC 2
NC SAN MARINO 1 1 NC 1
NC SCUDERIA FRIULI 0 1 1 NC 2
NC MRC SPORT 0 0 NC 1
NC CLUB 91 0 0 0 NC 2
NC CREMONA CORSE 0 0 NC 1
NC AM MOTORSPORT 0 0 NC 1
NC ELLESSE 0 0 NC 1
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TROFEO RALLY DI ZONA AUTOSTORICHE 2023
Classifica COPPA SCUDERIE 2° ZONA
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DATA

Pag 1 di 1


